DECRETO   Nº 1776/2020, DE  09  DE SETEMBRO DE 2020.

ALTERA O DECRETO Nº 1532/2018, QUE NOMEIA O  CONSELHO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

  RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de

São Paulo, usando das atribuições legais e;

 Considerando o Termo de Convênio celebrado entre o Estado de São
Paulo e o Município de Juquiá no ano de 2005, para a implantação do
Programa de Ação de Parceria Educacional, para atendimento do Ensino

Fundamental;

  Considerando o incentivo da participação da sociedade nas questões
pertinentes a educação no Município;

  Considerando ainda a necessidade da substituição de membros no
conselho;

  DECRETA:

  ART 1º- Fica alterado o Decreto nº 1532/2018, que nomeia o Conselho
Municipal de Educação, com as seguintes representações:

Representantes das Escolas Municipais

Titular: Rosana Moreira de Lima
RG. 32.355.744-2   - CPF.  254.871.708-94

Suplente : Simone Pierri Pereira
RG. 27.295.423-8   - CPF.  251.530.298-08

Representantes da  Associação Comercial de Juquiá
Titular: Nelma Cristina Alves Ribeiro

RG. 43.426.073-3   - CPF.  220.196.638-99

Suplente: Rosilene dos Santos Ferreira

RG. 18.313.558-1   -  CPF. 130.163.758-00

Representantes da Associação de Pais e Mestres das Escolas
Municipais

Titular: Eliane Flores Muniz
RG. 42.041.492-7    -  CPF. 363.728.188-08

Suplente:  Joselene Dourado Silva
RG. 33.908.712-2    -  CPF. 349.780.948-95

 ART 2º- Ficam mantidas as demais representações.

 ART 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 09 DE SETEMBRO DE 2020.

RENATO DE LIMA SOARES

Prefeito Municipal

ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA

CRA-SP 6.006112

Secretário Municipal de Governo e Administração

ANA PAULA NUNES MARTINS DOS SANTOS

 Secretária Municipal de Educação

                                    PAULA RIGUETE DA VEIGA

                                             OAB/SP 348657
                       Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos